GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAEAIETE - MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÁO

*** *** ***

OFÍCIO NS O4/ ZOZ3ISEMED/PMCL

Conselbeiro Lafaiete, 16 de janeiro de 2023

Profa. Gitdeia Campos de Souza

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Substituição de membro para compor o CME

Prezada Senhora,

O Secretário Municipal de Educaçáo, Prof. Albano de Souza Tibúrcio, no uso de suas

atribuiçóes legais que lhe confere a Portaria ng 13/2021, vem à Presençâ de Vossa Senhoria indicar a

servidora EDILA SHIRLEY DE ALMEIDA CAMPOS - Suplente, para comPor este Conselho,

em substituiçáo aoservidor MAUROJUNIOR MORAES DE OLIVEIRA.

Atenciosamente,

Tibúrcio

iciPal de Edu?8Ífuk
w de so.tzafihútaa

Secretárkt Munic'rPl de Educaçâo

Portarla no 1312021

PraçaBarío de Queluz, 1l - Centro - Conselheiro Lafaiete - MG -

telefone: 3l-99239-0035 - educacao@conselheirolafaiete'mg'gov'br

Prof,

Secretário